Katowicka54. Przetarg zakończył się wynikiem

negatywnym.

II (drugi) przetarg odbędzie się w dniu 20 marca 2026 r. o godz. 11.00 w UrzędzieIII.
Miejskim w Świętochłowicach, ul. Katowicka54.

Cenę wywoławczą do II (drugiego) przetargu ustala się w wysokościIV.
2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). Zgodnie z
art. 43 ust. 1 pkt 10a) lit. a) ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i
usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 ze zm.) do ceny nieruchomości zabudowanej nie

dolicza się podatku VAT (zwolnienie).

Wadium w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotychV.
00/100) należy wnieść przelewem na konto prowadzone przez PKO B.P. nr 73

1020 2313 0000 3602 0574 0586 do dnia 16 marca 2026 r.(za datę wpłaty
wadium przyjmuje się datę jego wpływu na rachunek bankowy Urzędu

Miejskiego) z dopiskiem: „GN/2026/wadium do przetargu ul.